
Per ulteriori informazioni 
contatta il nostro ufficio tecnico /

For further information 
please contact our technical office.

dndhandles.it

Disegni tecnici / 
technical drawings

tecnico@dndhandles.it

www.dndhandles.it
www.dndhandles.it
mailto:tecnico%40dndhandles.it?subject=Richiesta%20informazioni


silvyana

52/14 52/14P 52/14Y 52/14T

142

5
0

142

5
0

5
0

142

5
0

5
0

142

5
0

5
0

4
3

130

7

52/41 52/41P 52/41Y 52/41T

142

5
0

142

5
0

5
0

142

5
0

5
0

142
5
0

5
0

4
3

130

4

52QV 52QTS

31 9

6
4

1
5
0

1
5
0

31 9

6
4

https://www.dndhandles.it/handles/silvyana/

